ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial do Município de Cuité
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.814/2016, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016.

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ

SEÇÃO
3

ATOS DA LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2016

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO

DE ÁGUA POTÁVEL PARA AS SECRETARIAS E PROGRAMAS

DESTA PREFEITURA A Prefeita do Município de Cuité-PB, de
acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em
conformidade com o resultado do Pregão Presencial Nº 043/2016,
devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº
8.666/93, bem como da Lei 10.520/02 e dos Decretos Municipais
nº 1504/2008 e 1534/2009 e das demais normas legais aplicáveis,

tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do
presente Pregão: EMPRESA: FRANCEANIO LUCIANO DE SOUTO

ME. CNPJ: 11.573.450/0001-90. TELEFONE: (83)3371-2976.

ENDEREÇO: SÍTIO VARZEA VERDE, S/N, ZONA RURAL, FREI

MARTINHO-PB. Valor Global dos Itens: R$9.000,00 (Nove mil

reais). Cuité-PB, 24 de Outubro de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 390/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: FRANCEANIO LUCIANO DE SOUTO ME

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO

DE ÁGUA POTÁVEL PARA AS SECRETARIAS E PROGRAMAS

DESTA PREFEITURA

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores e Lei Federal nº 10.520/2002.

VALOR DO CONTRATO: R$9.000,00 (Nove mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2016
DATA DO CONTRATO: 24/10/2016

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

GABINETE DA PREFEITA

CHEFIA DE GABINETE

PODER EXECUTIVO:

EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO

Prefeita Constitucional de Cuité

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração

Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO:

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor-Chefe

EDIÇÃO

DIMAS RIBEIRO SILVA
Chefe do Gabinete Civil

Editor - Chefe

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL
Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba
(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246

www.cuite.pb.gov.br

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

chefiagapre@cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br